
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 Dr Calogero Alberto  PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

CALOGERA ZACCARIA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495214          VOIP.84014 

e-maIL:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

Luigi Bartolomeo  

 

 

Scuola Primaria 

IL DIRIGENTE 

                                                                                  
Vista l’ordinanza  del Tribunale di Roma n. 110232/2019 del 05/11/2019 - RG n. 

31441/2019- che dichiara il diritto dell’Ins. VETRO ROMINA all’assegnazione definitiva 

presso un istituto scolastico ricompreso nell’ambito territoriale di Agrigento ovvero in 

un altro ambito del territorio siciliano, seguendo l’ordine delle preferenze espresse   

con la domanda di mobilità a.s.2016/17; 

Ritenuto di dover dare formale esecuzione  all’ordinanza del Tribunale di Roma n. 

110232/2019 del 05/11/2019 - RG n. 31441/2019;  

Vista  la domanda di mobilità dell’ins. Vetro Romina; 

Vista  la nota del D.S. dell’I.C. “Bersagliere Urso- Mendola” di Favara del 07/11/2019 con la 

quale viene comunicata la disponibilità sopravvenuta di un posto comune nella scuola 

primaria; 

DISPONE 

con effetto immediato l’Insegnante di Scuola primaria Vetro Romina, nata il 12/10/1979 (PV), 

titolare su posto comune presso I.C. “Aristide Leonori” (RMEE85401A), è trasferita presso la 

provincia di Agrigento (AGEE000VQ8) su posto comune scuola  primaria, fatti salvi gli 

effetti derivanti da eventuale ulteriore giudicato  ed è assegnata fino al 31/08/2020 presso 

l’I.C. “Bersagliere Urso- Mendola” di Favara (AGEE85801N),   

L’Ins. . VETRO ROMINA, dovrà fare domanda di mobilità per l’anno scolastico 2020/21 ai fini 

dell’assegnazione definitiva di una sede della provincia;  

Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente 
provvedimento all’interessata.                                         

 

Il Dirigente 
Dr Raffaele Zarbo 

 

- Al Dirigente dell’A.T. di  Roma  
usprm@postacert.istruzione.it 
 

- Al Dirigente Scolastico della I.C. “Aristide Leonori”   
rmic854008@pec.istruzione.it 
 

- Al Dirigente Scolastico dell’ I.C. “Bersagliere Urso- Mendola” di Favara 
agic85800g@pec.istruzione.it 
 

- Avvocato Giuseppe Limblici  

limblici@avvocatiagrigento.it 

 

- Sito web  


		2019-11-13T08:10:15+0100
	ZARBO RAFFAELE


		2019-11-13T10:33:23+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0012734.13-11-2019




